

## **Ciocolata lapte si alune 75 gr TORRAS**

**Continut de cacao min 34%**



### **NU CONTINE GLUTEN!**

**Ingrediente:** Îndulcitor (maltitol), unt de cacao, lapte praf (15 % ),alune feliate (12 % ), masa de cacao, emulgator (lecitină de foarea soarelui), aroma naturala de vanilie. Conține zaharuri în mod natural. Consumul excesiv poate avea un efect laxativ.

**Alergeni:** Poate contine urme de soia, susan si fructe cu coaja lemnoasa.